M iij

Vana aliq̄ cogitatioe: vel
 rez occupatioe ide aliq̄
 culū abstractū fuerit: sum
 ma cū festinatioe illuc re
 ditre festiat: exiliū reputās
 sibi q̄ ibi moraz. facere.
 Nā sic nullū ē momētuz.
 q̄ hō nō fruaf. vel utatur
 pietate diuina sic nullū de
 bet eē momētū q̄ cū p̄ntē
 nō hēat in mēoria. Idcir
 co nō breuis crimie tenet
 astrict⁹ q̄sq̄ in orōne cū
 deo loq̄tur. ⁊ subito ab
 strahit ab ei⁹ p̄spectu q̄si
 ab oculis nō vidētis nec
 audietis. hoc aut̄ sic quā
 do cogitationes suas ma
 las ⁊ iportunas sequit̄ ⁊
 aliquam vilissimā creatu
 rā ad quā mētis intuitus
 facile distrahit. ei p̄fert. il
 lā videlicet in cogitatioe
 sept⁹ reuoluēdo q̄ deum
 quē assidue dz̄ fcolet̄ cre
 atorē. adorā redēptzē.
 expectare saluatozem. ti
 mere iudicem.

Quicquid mēt̄ aspectū
 ab eo retrahit oīno fugiē

dū ē atq; exētrādū. c. 30.

Quisquis amas
 mūdū: tibi p̄spi
 ce quo sit etiā.
 Decvta q̄ vadit
 vis pessima plēaq; cladi.
 fuge ḡ. o hō paululū oc
 cupatioes tuas: ⁊ absce
 dere modicū a tumultuo
 sis cogitatioib⁹ tuis. Abij
 ce nunc onerosas curas:
 postpōe laboriosas diffē
 siones: vaca aliq̄tulū deo.
 ⁊ paululū redesce in eo.
 Intra in cubiculuz mētis
 tue. Exclde oīa p̄t̄ deū:
 ⁊ q̄ valēt ad q̄rēdū eū: ⁊
 clauso ostio q̄re. euz. Di
 cat nūc totū cor tuū deo.
 Quero vultū tuū. vultuz
 tuū dñe q̄ro. Eya nūc ḡ
 dñe de⁹ me⁹. Tu doce cor
 meū vbi ⁊ quō te querat.
 vbi ⁊ quō te inueniat. Dñe
 si hic nō es. vbi te q̄rā ab
 sentē. Si at̄ vbiq; es. cur
 te nō video p̄ntē. Sz̄ cer
 te hitas lucē i accēssibilē.
 Sz̄ quō accedā ad lucē i
 accessibilē. Aut q̄s me de

ducet: et inducet in illam ut videam te in illa. Deinde quibus signis quam facie te quam? Nunquam te vidi domine deus meus: nunquam novi faciem tuam. Quid faciet altissime domine, quod faciet iste longinquus exul tuus? Quid faciet fuus tuus, anxius amorem tuum, et longe plectus a facie tua? En anhelat videre te, et nimis illi abest facies tua. Accedere ad te desiderat: et inaccessibilis est habitatio tua, invenire te cupit, et nescit locum tuum. Querere te affectat, et ignorat vultum tuum.

Visio dei perdata est propter peccatum et miseria iuncta est. Capitulum. 31.

Omnis deus meus tuus: et dominus meus, et nunquam vidi te, tu me fecisti et refecisti et omnia bona tua mihi contulisti, et non vidi te neque novi. Denique ad te videndum factus sum, et nondum feci propter quod factus

sum. O misera forma hominis et cum hoc perdidit ad quod factus est. O vir ac viri causa ille. Denique quod perdidit, et quod invenit. Quid abscessit, et quod remansit? Perdidit brevitudinem ad quam factus est, et invenit miseriam ad quam factus non est. Abscessit sine quibuslibet felix est, et remansit quod pro se non nisi miserum est. Mada cabat tunc homo panem angelorum quem nunc elurit madu- eat nunc panem: dolor, quem tunc nesciebat. O tu domine visumque oblivisceris in fine, visumque avertis faciem tuam a nobis? Quam respicies et exaudies nos? Quam illuminabis oculos nostros et ostendes nobis faciem tuam? Quam restituas te nobis? Responde domine et exaudi et illumina nos et ostende nobis te ipsum, restitue te nobis, ut bene sit nobis, sine quo tam male est nobis. Immita nos, adiuva nos obsecro domine. Amara ricatus est cor meum sus oratione, Indulcora illud